PAGE
2

Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования

сельское поселение «Село Щелканово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 мая  2023 года

                                  №  20а
О признании Постановления № 40от 24.11.2022 г.

 «Об утверждении  Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Выдача
  разрешений  на право вырубки зеленых
 насаждений  в муниципальном образовании
 сельское поселение «Село Щелканово» утратившим силу.
    В соответствии с  со ст.7 Федерального закона № 131  от 06.10.2003 г «Об общих принципах  организации самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протеста Прокуратуры Юхновского района Калужской области, администрация муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившим силу Постановление от 24.11.2022 г № 40 г. «Об утверждении  Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений  на право вырубки зеленых насаждений  в муниципальном образовании сельское поселение «Село Щелканово»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО

сельское поселение «Село Щелканово»                                                                Н.Н.Кишканова